PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM                                            Độc lập –Tự do –Hạnh phúc
      Số 23/TB-LVT
                                                                                     Uông Bí, ngày 4 tháng 03 năm 2019

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 3 năm 2019

	Ngày
	Nội dung công việc
	Thực hiện

	1- Sáng
	Giao ban quản lý tháng 2
Họp Hội Đồng
Dự chuyên đề hoạt dộng ngoại kháo cấp TP
	BGH - CTCĐ
HĐNH
BGH,TPT,TTCM

	3
	Sinh hoạt chi bộ
	ĐV

	8
	Tổ chức kỷ niệm ngày 8/3
	HĐSP

	9
	Dự khai mạc lễ hội hoa Anh Đào – Mai vàng Yên Tử

	Dự Đại hội Hội liên hiệp thanh niên phường Bắc Sơn
	HP, TPT

	12
	Dự hội nghị báo cáo viên thành phố
	 HT

	15
	Nộp sáng kiến kinh nghiệm về PGD
Tập huấn dạy môn Âm nhạc cấp TP
	BGH
Đ/c Hạnh

	19
	Đón đoàn KT của PGD
	HĐNH

	22
	Tham gia Ngày hội Viết chữ và trình bày bài đẹp cấp TP
	GV,HS dự thi

	25
	Kiểm tra văn thư – kế toán
	Ban KTNB

	27
	Kiểm tra giữa kỳ 2 môn Toán và TV khối 4,5
	HĐT,Khối 3,4

27
	[bookmark: _GoBack]Giao ban quản lý
	BGH,CTCĐ

Ghi chú: Lịch công tác là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của phòng GD&ĐT./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD(b/c)                                                          HIỆU TRƯỞNG
- TTCM;
- Cổng TTĐT;
- Lưu.

                                                                                                            Hoàng Thị Huệ